
Objednávka 2600136197

Datum objednávky 12.04.2022

Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail : 

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Advanced Sterilization Products
Czech Republic s.r.o.

Kateřinská 466/40
120 00 Praha 2, Nové Město

Vaše číslo dodavatele u nás

1016646
Termín dodávky : 18.04. 2022

Fakturujte se splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál Označení
Ob j .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

period. BTK
1 Jedn. výkon 85.779,00

00010
85.779,00

Objednáváme u Vás dle zákona 89/2021 Sb. periodické BTK zdravotnické techniky
uvedené v cenové nabídce, která je nedílnou součástí objednávky.

Na termínu provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnou osobou.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly. Dále
požadujeme provést stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z ceny minulé. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

85.779,00Celk.hodn. s DPH CZK

Vystavil :

Z důvodu registrace7 k DJ Ú j e  od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/20' '
Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
ICO: 25488627 DlC: CZ25488627 Bankovní spojení : ČSOB, a.s.,

.. ím vo.al-říVn ITra-ialriňn cnndpffl v TTstí nad TiSbem. oddíl B. vložka 1550.



ASP Czech Republic s.r.o.. Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2

Cenová nabídka na provedení BTK PM2 STERRAD 100S v.č. 973682

Příjemce: Krajská zdravotní, a.s., Masarykova nemocnice Ústí n./L., Centrální sterilizace II.

kód: název: cena bez DPH:

05-06899-2-100 KIT, PM1 1010X 5 521,00 Kč

05-06899-2-200 KIT, PM2 1010X 48 870,00 Kč

SERVICEASPELREV 2 400,00 Kč

Práce 6hod 1 hod/  1690 Kč 10 140,00 Kč

Doprava 200km 1 km/  19,80 Kč 3 960,00 Kč

70 891,00 Kč

Schválil:

ASP Country Manager
Czech Republic/Slovakia

Vypracoval dne: 9.3. 2022

Servisní technik UNIPRO-ALPHA C.S., spol. s r. o.
service@unipro-alpha.com

tel.:

Vážení zákazníci,
žádáme Vás o spolupráci př i  objednávání zboží a služeb ASP ADVANCED STERIUZATION PRODUCTS.
Spotřební a pomocný materiál objednávejte u distributora ASP pro CZ a SK:
UNIPRO-ALPHA C.S.,spol. s r.o.
Pod bání 8
180 00 Praha 8
DIČ:CZ26435357
e-mail: obiednat.asp@unipro-alpha.com

Servisní a validační služby objednávejte nyní u zástupce společnosti ASP v ČR:
Advanced Sterilization Products Czech Republic s.r.o.
Kateřinská 466/40
120 00 Praha 2 - Nové Město
Česká Republika
DIČ:CZ07387644
e-mail: obiednat.asp@unipro-alpha.com
kopii  objednávek prosím zasílejte na:




